g(T/À‘ ncriea

-).~ Wt~,a aitáTa - SP
_ got&dL9racww,aido.ado _

CMI Oficio n° 201/2017

r‘ÓPIA
Ibitinga, 21 de fevereiro de 1017..

ASSUNTO: SOLICITA ANÁLISE DA COMISSÃO.

I

Ilustríssimo Senhor Vereador, 	 Ass.

Encaminho para análise da COMISSÃO DE ORÇAMENTO, FINANÇAS E
CONTABILIDADE, os seguintes projetos:

PRE N° 03/2017 - PROJETO DE RESOLUÇÃO ALTERANDO A
RESOLUÇÃO 3.334, DE 23/12/2008, QUE REGULAMENTOU O REGIMENTO INTERNO
DA CÂMARA MUNICIPAL, QUANTO AO PROTOCOLO DAS PROPOSIÇÕES A SEREM
LIDAS EM SESSÃO; e

PEL N° 01/2017 - PROPOSTA DE EMENDA A LEI ORGÂNICA DO
MUNICÍPIO DE IBITINGA QUANTO A POSSE DOS VEREADORES, PREFEITO E VICE-
PREFEITO, E ELEIÇÃO DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

11 	IBITINGA.

Atenciosamente,

Antoni u Es ae vi s e Mira:
Presidente

A Sua Senhoria o Vereador
Leopoldo Gabriel Benetácio de Oliveira
Presidente da Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade
Ibitinga — SP.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000EM
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br  Idll

	Page 1